
Dz.U./S S76
18/04/2023
229264-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229264-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Jeżewo: Specjalne maszyny używane w rolnictwie lub leśnictwie
2023/S 076-229264

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Dąbrowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 559-000-20-65
Adres pocztowy: ul. Leśna 25
Miejscowość: Jeżewo
Kod NUTS: PL618 Świecki
Kod pocztowy: 86-131
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Kamil Zasadowski
E-mail: kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 523318713
Faks:  +48 523318716
Adresy internetowe:
Główny adres: https://dabrowa.torun.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dabrowa

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa specjalistycznego zestawu maszyn do pozyskania i zrywki drewna
Numer referencyjny: ZG.270.2.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
16600000 Specjalne maszyny używane w rolnictwie lub leśnictwie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2023 roku) 
specjalistycznych maszyn wielooperacyjnych do pozyskania i zrywki drewna, tj. 1 szt. maszyny typu Harwester 

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:kamil.zasadowski@torun.lasy.gov.pl
https://dabrowa.torun.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-dabrowa


Dz.U./S S76
18/04/2023
229264-2023-PL

2 / 5

oraz 1 szt. maszyny typu Forwarder. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Specyfikacji 
warunków zamówienia (SWZ)

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL618 Świecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem dostawy maszyn będzie siedziba Nadleśnictwa Dąbrowa - ul. Leśna 25; 86-131 Jeżewo, woj. 
kujawsko-pomorskie, Polska.

II.2.4) Opis zamówienia:
1)Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowych (wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2023 roku) 
specjalistycznych maszyn wielooperacyjnych do pozyskania i zrywki drewna, tj. 1 szt. maszyny typu Harwester 
oraz 1 szt. maszyny typu Forwarder.
2)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 i 2 do SWZ.
3)Zamawiający nie dokonał podziału zamówienia na części tym samym Zamawiający nie dopuszcza składania 
ofert częściowych. Oferty niezawierające pełnego zakresu przedmiotu zamówienia zostaną odrzucone 
jako niezgodne z warunkami zamówienia. Brak podziału zamówienia na części nie spowoduje zakłócenia 
konkurencji, ani też nie ograniczy kręgu podmiotów, które mogą złożyć ofertę. Zakres zamówienia jest 
dostosowany do potrzeb sektora małych i średnich przedsiębiorców bez konieczności dalszego rozdrabniania 
zakresu zamówienia.
4) Minimalny okres gwarancji zaoferowany przez Wykonawcę nie może być mniejszy niż 24 miesiące, oferty z 
krótszym okresem będą uznane za niezgodne z warunkami zamówienia.
5) Termin realizacji przedmiotu zamówienia: 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy.
6) Wykonawca obowiązany będzie w ramach przedmiotu zamówienia do przeprowadzenia następujących 
szkoleń:
a) szkolenie teoretyczne z obsługi i eksploatacji, bieżących napraw i przeglądów każdej maszyny dla 4 osób 
wskazanych przez Zamawiającego, które odbędą się w siedzibie Zamawiającego w terminie wyznaczonym 
przez Zamawiającego, w czasie do dwóch miesięcy po dostarczeniu każdej z maszyn (czas trwania szkolenia 
min. 8 godz. dla każdej z maszyn).
b) szkolenie zasadnicze przeprowadzone w terminie do 7 dni od daty dostawy każdej z maszyn w siedzibie 
Zamawiającego ( czas trwania szkolenia, nie mniej niż 8 godzin dla 4 osób wskazanych przez Zamawiającego
c) szkolenie wstępne operatorów (dla 4 osób wskazanych przez Zamawiającego) na dedykowanym, 
certyfikowanym symulatorze maszyn leśnych (co najmniej 7 godz. na osobę) przeprowadzone w siedzibie 
Wykonawcy, która wyposażona będzie w niezbędne materiały szkoleniowe i symulatory, w terminie nie później 
niż 7 dni przed dostawą maszyn;
d) szkolenie uzupełniające w ilości 16 godzin do wykorzystania w ciągu 12 miesięcy od dostawy maszyn (dla 4 
osób wskazanych przez Zamawiającego).
7) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 100 000 zł.
8) Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę, którego 
oferta została uznana za najkorzystniejszą
9) Przed zawarciem umowy, Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest 
przedłożyć Zamawiającemu polisę od odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną co najmniej 2 000 000, 
00zł.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S76
18/04/2023
229264-2023-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Ergonomia / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Elementy konstrukcyjne / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 138 ust.4 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1710 
- "PZP") Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w art. 138 ust.1 
PZP, jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób 
określony w art. 63 ust.1 PZP.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 028-082360

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZG.270.2.1.2023

Nazwa:
Dostawa specjalistycznego zestawu maszyn do pozyskania i zrywki drewna

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której 
mowa w art. 139 ust. 1, 3 - 4 PZP. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82360-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S76
18/04/2023
229264-2023-PL

4 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX PZP tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane 
zostało w przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
A) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy;
B) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie PZP;
C) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie PZP, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli 
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby 
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł 
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S76
18/04/2023
229264-2023-PL

5 / 5

odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
(a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
(b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a)
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 4. i 5. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania przysługuje skarga do sądu. 
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej 
Izby Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
PZP, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 896 z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/04/2023

18/04/2023 S76
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

